

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) รายการ ชุดครุภัณฑ์ห้องวิเคราะห์และปฏิบัติการทางวิทยาศาสตร์การประมง.....ตำบลหันตรา อำเภอพระนครศรีอยุธยา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ..จำนวน 1 ชุด.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการคณะเทคโนโลยีการเกษตรและอุตสาหกรรมเกษตร..มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลสุวรรณภูมิ.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร5,998,000..... บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่23 กันยายน 2568.....
 เป็นเงิน 5,998,000..... บาท
 ราคา/หน่วย (ถ้ามี)-..... บาท
- 4.1 ตู้ควัน (Fume Hood) ขนาดไม่น้อยกว่า 0.80 x 0.70 x 1.80 เมตร
 จำนวน 1 ตู้ ราคา 324,000 บาท จำนวนเงิน 324,000 บาท
- 4.2 ตู้ปลอดเชื้อชนิด Biohazard Class II TYPE A2
 จำนวน 1 ตู้ ราคา 400,000 บาท จำนวนเงิน 400,000 บาท
- 4.3 ตู้อบลมร้อน ขนาดไม่น้อยกว่า 108 ลิตร
 จำนวน 1 ตู้ ราคา 160,000 บาท จำนวนเงิน 160,000 บาท
- 4.4 ตู้บ่มเชื้อ ความจุไม่น้อยกว่า 108 ลิตร
 จำนวน 1 ตู้ ราคา 165,000 บาท จำนวนเงิน 165,000 บาท
- 4.5 ตู้กรองอากาศสะอาดแบบเป่าลมในแนวดิ่ง
 จำนวน 1 ตู้ ราคา 350,000 บาท จำนวนเงิน 350,000 บาท
- 4.6 เครื่องนึ่งฆ่าเชื้อ ขนาดไม่น้อยกว่า 110 ลิตร
 จำนวน 1 เครื่อง ราคา 580,000 บาท จำนวนเงิน 580,000 บาท
- 4.7 กล้องจุลทรรศน์ 2 กระบอกตา
 จำนวน 5 เครื่อง ราคา 130,000 บาท จำนวนเงิน 650,000 บาท
- 4.8 กล้องจุลทรรศน์แบบสเตอริโอ ชนิด 2 กระบอกตา
 จำนวน 5 เครื่อง ราคา 160,000 บาท จำนวนเงิน 800,000 บาท

4.9 กล้องจุลทรรศน์ชนิด 3 กระบอกตา พร้อมชุดถ่ายภาพระบบดิจิทัลและอุปกรณ์ประกอบ

จำนวน 1 ชุด ราคา 400,000 บาท จำนวนเงิน 400,000 บาท

4.10 ตู้แช่เย็นกระจก 2 ประตู ขนาดไม่น้อยกว่า 36 คิว

จำนวน 2 ตู้ จำนวน 1 ชุด ราคา 65,000 บาท จำนวนเงิน 130,000 บาท

4.11 ตู้เย็น 2 ประตู ขนาดไม่น้อยกว่า 12 คิว

จำนวน 2 ตู้ ราคา 35,000 บาท จำนวนเงิน 70,000 บาท

4.12 ไมโครเวฟ ขนาดไม่น้อยกว่า 23 ลิตร

จำนวน 1 เครื่อง ราคา 7,000 บาท จำนวนเงิน 7,000 บาท

4.13 เครื่องแก้วสำหรับห้องปฏิบัติการ

จำนวน 1 ชุด ราคา 280,000 บาท จำนวนเงิน 280,000 บาท

4.14 ตู้เก็บกล้องจุลทรรศน์ ขนาด $1.00 \times 0.58 \times 2.00$ เมตร (ย x ล x ส)

จำนวน 3 ชุด ราคา 60,000 บาท จำนวนเงิน 180,000 บาท

4.15 ตู้เก็บอุปกรณ์ ขนาด $1.20 \times 0.60 \times 1.80$ เมตร (ย x ล x ส)

จำนวน 1 ตู้ ราคา 55,000 บาท จำนวนเงิน 55,000 บาท

4.16 ชุดโต๊ะปฏิบัติการ ขนาด $1.80 \times 1.00 \times 0.80$ เมตร (ย x ล x ส)

จำนวน 3 ชุด ราคา 50,000 บาท จำนวนเงิน 150,000 บาท

4.17 ชุดโต๊ะปฏิบัติการติดผนังพร้อมอ่างล้าง ขนาด $4.00 \times 0.75 \times 0.80$ เมตร (ย x ล x ส)

จำนวน 1 ชุด ราคา 160,000 บาท จำนวนเงิน 160,000 บาท

4.18 ชุดโต๊ะปฏิบัติการกลาง ขนาด $4.40 \times 1.50 \times 0.85$ เมตร (ย x ล x ส)

จำนวน 2 ชุด ราคา 250,000 บาท จำนวนเงิน 500,000 บาท

4.19 ชุดโต๊ะปฏิบัติการติดผนัง ขนาด $1.80 \times 1.00 \times 0.80$ เมตร (ย x ล x ส)

จำนวน 1 ชุด ราคา 59,000 บาท จำนวนเงิน 59,000 บาท

4.20 ชุดโต๊ะปฏิบัติการติดผนังพร้อมโต๊ะวางเครื่องชั่ง ขนาด $1.60 \times 0.60 \times 0.80$ เมตร

(ย x ล x ส)

จำนวน 1 ชุด ราคา 55,000 บาท จำนวนเงิน 55,000 บาท

4.21 ชุดโต๊ะปฏิบัติการติดผนัง ขนาด $7.95 \times 0.90 \times 0.80$ เมตร (ย x ล x ส)

จำนวน 1 ชุด ราคา 205,000 บาท จำนวนเงิน 205,000 บาท

4.22 เก้าอี้ปฏิบัติการ

จำนวน 35 ตัว ราคา 4,800 บาท จำนวนเงิน 168,000 บาท

4.23 ชั้นวางเอนกประสงค์ ขนาด $0.80 \times 0.50 \times 1.80$ เมตร (ย x ล x ส)

จำนวน 2 ชุด ราคา 45,000 บาท จำนวนเงิน 90,000 บาท

4.24 กระดานไวท์บอร์ดเคลื่อนที่ ขนาด 1.20×1.50 เมตร

จำนวน 2 ชุด ราคา 30,000 บาท จำนวนเงิน 60,000 บาท

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

สืบราคาจากท้องตลาด 3 รายการ ดังนี้

5.1 บริษัท/ร้าน.....แอ็ดวานซ์ แล็บ เทรตติ้ง จำกัด..... โทร02-1089391.....

5.2 บริษัท/ร้าน.....ไบโอแล็บ เทรตติ้ง จำกัด..... โทร02-0233726.....

5.3 บริษัท/ร้าน.....เอสเอ็นพี โซแอนติฟิค จำกัด..... โทร02-5636196-99.....

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

6.1 นางสาวทัศนีย์ นวลชัย

6.2 นายวิญญู บุญประเสริฐ

6.3 นางสาวมัสสุรา ละใบเต็น

ณ
245
245